[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Восемьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2015г. № 85
       г. Троицк

О финансировании выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от                            29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:
1. Установить расходным обязательством муниципального образования «город Троицк» финансирование расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка.

2. Определить главным распорядителем средств, предусмотренных в бюджете города на проведение выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка, избирательную комиссию муниципального образования «город Троицк», не имеющую статуса юридического лица.

3. Администрации города Троицка (Виноградов А.Г.) финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов города Троицка производить в соответствии с действующим законода-тельством.

4. Избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» (Самарин М.В.) обеспечить целевое использование бюджетных средств.

5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).
6. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 26.06.2014 года № 120 «О финансировании выборов главы города Троицка».
7. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов

_1117865226.bin